г.Уфа                                                                                   11 февраля 2010г.
                                         РЕШЕНИЕ № 5
О страховании гражданской ответственности членов Партнерства

Заслушав информацию В.И. Коротуна - Генерального директора НП СРОР о страховании гражданской ответственности членов Партнерства «Союз строителей РБ» Совет,

                                                    РЕШИЛ:
1. Дополнить список рекомендуемых страховых компаний для заключения договоров страхования гражданской ответственности членами НП СРОР «Союз строителей РБ», размещенный на интернет-сайте Партнерства, страховой компанией: ОАО «Государственная страховая компания «Югория», находящаяся по адресу: РБ, г. Уфа, ул. К. Маркса, д. 15, корп. 2, 251-99-68
2. Дать согласие Дирекции НП СРОР «ССРБ» на заключение договора страхования коллективной гражданской ответственности членов Партнерства за выполнение работ, влияющих на безопасность объектов капитального строительства. Выплату страховой  премии произвести из резерва денежных средств Совета Партнерства.

Председатель  Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев